
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

19 

918 

232 

559 

888 

44 

411 

23 

397 

731 

13 

144 

388 

999 

191 

Nome 

TRAPANI MARCO 
FUSCO FRANCO 
ESPOSITO SALVATORE 
VITOLO GABRIELE 
BARDASCINO GIOVANNI 
DI BARI DANIELE 
PECI ANDREA 
SALONE ALESSANDRO 
FERRAIUOLO BIAGIO 
ANGELONE SALVATORE 
CROLLA NAZARENO ANTONIO 
FERRARO ALESSANDRO 
FEZZA GIANMARCO 
PERILLO SALVATORE 
FASCELLI MARCELLO 

Motoclub/Team 

ULTRACROSS 

CERBONE 

F R E C C E  D E L L ` I R P I N I A   A .S .D . 

CERBONE 

S.S. 18 

CERBONE 

MOTO S.P.S. A.S.D. 

S.S. 18 

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

CERBONE 

CERBONE 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

CERBONE 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

Classe 
MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Marca 

HUSQVARNA 

KTM 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA 

HONDA 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA 

HONDA 

KAWASAKI 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Tempo Totale 

15:25.298 

15:29.130 

15:44.231 

15:47.644 

15:48.476 

15:48.559 

15:49.665 

15:53.011 

16:03.541 

16:12.611 

16:14.973 

16:21.582 

16:33.166 

16:44.670 

15:57.072 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 

1:30.721 
1:31.878 
1:31.984 
1:31.955 
1:33.554 
1:33.117 
1:33.315 
1:33.404 
1:33.619 
1:35.081 
1:34.667 
1:35.554 
1:34.497 
1:38.932 
1:35.407 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.832 

Velocità  Media 

47,310 

Miglior tempo sul giro 

1:30.721 

Velocità Migliore 

48,253 

Giro Migliore di 

19 - TRAPANI MARCO 

 

Stampato: 15/05/2022 13:05:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 

Direttore di gara : Mirko SAETTA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. FMI MX 4^ Prova Senerchia 

MX1/MX2 Expert 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:38:12 

Circuito La Torre 1,216 km 

15/05/2022 11:20 

 MC LA TORRE
4^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


